证券代码：600074           证券简称：保千里               公告编号：2017-088

    债券代码：145206           债券简称：16千里 01

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

关于全资子公司与中国联通下属子公司

签署打令 VR 手机采购合同的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 合同类型：采购合同

 合同金额：约 5.4 亿元

 合同履行期限：1年

 对上市公司当期业绩的影响：公司最终实际向联通华盛销售打令 VR 手机的

数量将由市场决定，尚存在不确定性，公司暂时无法估计本合同将对本年

度经营业绩产生的具体影响。

一、合同基本情况

江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳市

打令智能科技有限公司（以下简称“打令智能”）与中国联通下属子公司联通华盛通

信有限公司（以下简称“联通华盛”）于近日签署了《保千里打令 V10S（全网通版）

移动终端采购合同》。打令智能将按要求向联通华盛销售保千里打令 VR 手机（V10S）,

采购合同涉及的销售金额约为 5.4 亿元人民币。

根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，本次合同类

型属于日常经营性采购合同，且金额尚未达到特别重大合同范围，亦不属于关联交

易，无需提交董事会和股东会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

2

本次合同标的为打令 VR 手机（V10S），本合同涉及的销售金额约为 5.4 亿元人

民币。

（二）合同对方当事人情况

公司名称：联通华盛通信有限公司

联通华盛系中国联通下属子公司。

企业性质：有限责任公司(外商投资企业法人独资)

成立日期：2008 年 8 月 19 日

注册资本：61052.65 万元

法定代表人：薛吉平

住所：北京市东城区建国门内大街 18 号恒基中心办公楼三座六层 612、613、615

室

经营范围：生产手机、有线或无线通信终端、计算机、上网卡、电话卡（以上仅

限分支机构经营）；批发、零售、维修手机、有线或无线通信终端、计算机、上网卡、

电话卡、软件及其零配件、电子产品、办公机械、机械设备；提供上述业务的客户服

务、技术培训、技术咨询、技术开发；货物进出口、技术进出口、代理进出口；物业

管理；出租商业用房；出租办公用房。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

联通华盛通信有限公司与本公司之间不存在关联关系。

三、合同主要条款概要

买方：联通华盛通信有限公司

卖方：深圳市打令智能科技有限公司

1、本合同的标的物指由卖方承销的保千里打令 V10S（全网通版）移动终端产品

——打令 VR 手机（V10S），包括合同约定的所有产品配置。

2、本合同项下由卖方提供的产品，交付前必须符合合同约定的技术标准，并提

供相应的资质证书和测验报告。

3、本合同涉及的销售金额约为 5.4 亿元人民币。

4、买方在收到卖方提供的付款依据后当日内核实，经核实无误后通知卖方开票

3

数据，卖方在得到开票数据三日内向买方开具该批货款 80%金额的增值税发票，由买

方在收到增值税发票后 28 天内且合同书面签署生效后以电汇形式支付该批货款的

80%，待合同有效期满且收到等额增值税发票后支付剩余 20%款项。

5、对本合同的项下产品，在卖方满足合同约定供货计划的前提下，合同有效期

为自双方签字盖章之日起 12 个月。如因卖方原因导致未按计划进行供货，合同原则

上顺延 3个月。

6、卖方承诺提供产品的质量保证和售后服务。针对消费者按照三包规定要求退

机的，如符合相关退机条件的零售店应及时予以退机，并由卖方提供相应的换机服务。

7、合同有效期内，如某批交货的产品出现重大质量问题或 10%以上的产品出现同

一故障的质量问题，由卖方负责召回该批货物并赔偿由此给买方造成的损失。

8、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，应由本合同当事人各方通过

友好协商解决，如协商不能解决，应向买方所在地人民法院提出诉讼。

9、卖方承诺直接配送至买方指定仓位。

四、对公司的影响

目前智能手机已经能满足消费者的基本使用需求，智能手机进入存量市场，中国

未来智能手机市场在于用户升级换机的需求。VR、人工智能等新技术在手机上的应用，

将有效地激发存量手机市场的换机需求。打令 VR 手机（V10S）是公司第二代打令 VR

手机。

联通华盛为中国联通下属子公司，中国联通在国内通讯市场拥有极强的影响力，

拥有覆盖全国、通达世界的现代通信网络。

本次与联通华盛合作，将使公司打令 VR 手机销售渠道得到进一步拓展，增加打

令 VR 手机的市场覆盖面，加快公司打令 VR 手机推向市场的速度，有效提升打令 VR

手机的市场占有率，加强对手机市场教育，推动公司在 VR 手机市场领域的战略布局。

五、风险提示

公司最终实际向联通华盛销售打令 VR 手机的数量将由市场决定，尚存在不确定

性，公司暂时无法估计本合同将对本年度经营业绩产生的具体影响。

4

若公司未来无法整合打令 VR 手机上游供应链，可能出现产能无法匹配订单的状

况，存在交货延迟的风险。

本合同履行期间可能遇到外部宏观环境发生重大变化、突发意外事件，以及其他

不可抗力或不可预计的因素，可能对合同的履行造成影响，因此存在一定履约风险和

不确定性。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董事会

 2017 年 10 月 10 日